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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Revisor

CARLSEN POWER ELECTRONICS ApS
Regenburgsgade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr: 29611092
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Danske Bank
Silkeborgvel 228
8230 Abyhgj

Hou Revision v/IKaren-Margrethe Krarup
Gylling @stergade 27

8300 Odder

DK Danmark

CVR-nr: 25240421
P-enhed: 1007458173
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Revisors erklaering om opstilling af ar srapport

opstillet efter bilag

gylling, 23/05/2016

karen-margrethe krarup

indehaver

Hou Revision v/IKaren-Margrethe Krarup
CVR: 25240421

CVR-nr. 29611092



Side5af 9

L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

udvikling af elektronikenheder....

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
ingen aktivitet i regnskabsaret.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generelt
Resultatopger else

Balance
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Nettoomssgning ......cccccceeveevieenenne
Vareforbrug ......ccoceeeveninencnennns
Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat ......ccccccevveeeveeieennee.

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaegter

Ordineert resultat far skat

Skat af aretsresultat .......coecveeen...

Aretsresultat .oococoeveeeveeeeereenn,

Fordag til resultatdisponering

Overfartresultat .......oeeveeeeeeeeennn.

I nformation om ekstraordinaert udbytte udloddet efter regnskabsarets udlgb

Ekstraordinaat udbytte ...................

Note 2015
Kr.

0

-3.200

-11.687

-14.887

-14.887
4.470
-10.417
-2.552
-12.969

-12.969
-12.969

Dato
16/05/2016
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2014
kr.

-16.479
-16.479

-16.479
7.184
-9.295
-2.277
-11.572

-11.572
-11.572

kr.
50.600
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccocveeviviiienennee.

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccccccevveviiieniciice,

Finansielle anlasgsaktiver i alt ........cccoooveiieiecceee e,

ANlaagsaktiver T alt ..o

Udskudte SKatteaKtiVEr ........cccooiveriiinieieree e
Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...,

Likvide beholdninger ........cccooeviiiieie e

Omsaetningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note 2015
kr.
10.551

10.551
61.020
61.020

71.571

5.746
145

5.891
1.081.332
1.087.223

1.158.794
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2014
kr.
22.238

22.238
118.933
118.933

141171

2.227
25

2.252
1.023.724
1.025.976

1.167.147

CVR-nr. 29611092



Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......ovvveenenen.

Forslag til udbytte
Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKring .....cccceeeveiiennnne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....coooccvvvveveveenn,

Note 2015
kr.

125.000

966.429

50.600

1.142.029
11.927
4.838

16.765

16.765

1.158.794
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2014

kr.
125.000
1.025.382

1.150.382
11.927
4.838

16.765

16.765

1.167.147
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